فوریه (بی‌تا)، *سه سال در دربار ایران: خاطرات دکتر فوریه پزشک ویژه ناصرالدین شاه قاجار*، ترجمه عباس اقبال آشتیانی، بی‌جا: دنیای کتاب. کاظم‌زاده ایرانشهر، حسین (۱۳۶۳)، *مجله ایرانشهر*، سال اول، جلد ۱، تهران: اقبال. مجد، محمدرضا (۱۳۸۷)، *قحطی بزرگ (۱۲۹۸-۱۲۹۶ش/۱۹۱۹-۱۹۱۷م)*، ترجمه محمد کریمی، تهران: مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های سیاسی. معرفی کتاب «از طبابت تا تجارت» (۱۳۹۳)، *دردسترس در:*

<https://esfahanpeople.persianblog.ir/YYraaApEpJHR5nRKKWyd>

ناطق، هما (۱۳۵۸)، *مصیبت ویا و بلای حکومت*، تهران: نشر گستره. وحدت، فرزین (۱۳۸۲)، *رویارویی فکری ایران با مدرنیت*، ترجمه مهدی حقیقت‌خواه، تهران: ققنوس.